
 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 1 z 3 

 
 
 
 
 
 
 

Katowice, dn. 13 lipca 2010 r. 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

DOSTAWĘ APARATURY POMIAROWEJ 
Z DOPUSZCZENIEM SKŁADANIA OFERT CZĘŚCIOWYCH ZGODNIE Z PONIŻSZYM PODZIAŁEM: 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – SPEKTROFOTOMETR UV/VIS DO ANALIZY RNA 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘSCI B – SPEKTROFLUORYMETR 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI C – SYSTEM 
DO ILOŚCIOWEGO OZNACZENIA PCR W CZASIE RZECZYWISTYM 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI D – PRZYSTAWKA NISKO I ŚREDNIOTEMPERATUROWA DO 

DYFRAKTOMETRU D/MAX RAPID II 1 SZT.; W ZAKRESIE CZĘŚCI E – SPEKTROFOTOMETR UV/VIS 1 SZT. 
 

(nr sprawy: RU/DW/45/10) 
 

Informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsze w zakresie poszczególnych części zostały 
uznane oferty, które zgodnie z kryteriami oceny ofert przedstawionymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia otrzymały największą ilośd punktów tj. 91,00.  
 

W ZAKRESIE CZĘŚCI A - SPEKTROFOTOMETR UV/VIS DO ANALIZY RNA 1 SZT. 

W ZAKRESIE CZĘŚCI E –  SPEKTROFOTOMETR UV/VIS 1 SZT. 
 

Oferta NR 1 przedstawiona przez: 

MERANCO Aparatura  
Kontrolno-Pomiarowa i Laboratoryjna Sp. z o. o 

Ul. Myśliborska 89 
60-432 POZNAO 

 

cena oferty w części A:    23.382,52  PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                                                         słownie: dwadzieścia trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote 52/100 

cena oferty w części E:    15.250,00  PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                                                                   słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI B - SPEKTROFLUORYMETR 1 SZT. 

Oferta NR 2 przedstawiona przez: 

PANALYTICA Sp. z o. o 
Ul. Rydygiera 8 

01-793 WARSZAWA 
 

 

cena oferty w części B:    109.983,00  PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                                                           słownie: sto dziewięć tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote 00/100 



 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 2 z 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI C –  SYSTEM DO ILOŚCIOWEGO OZNACZENIA PCR W CZASIE RZECZYWISTYM 1 SZT. 

Oferta NR 4 przedstawiona przez: 

ROCHE DIAGNOSTICS  
POLSKA Sp. z o. o 

Ul. Wybrzeże Gdańskie 6B 
01-531 WARSZAWA 

 

 

cena oferty w części C:    259.616,00  PLN (wraz z podatkiem VAT) 

                                                                                                       słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset szesnaście złotych 00/100 

 

 

W ZAKRESIE CZĘŚCI D –  PRZYSTAWKA NISKO I ŚREDNIOTEMPERATUROWA DO DYFRAKTOMETRU D/MAX RAPID II 1 SZT. 

 

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art.93 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówieo publicznych (tj. Dz. U z 2007 r. Nr 2207 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) –  

nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu (nie złożono żadnej oferty) 

 

 

WYKONAWCY WYKLUCZENI I OFERTY ODRZUCONE: brak 

 
 
INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 
STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJE: 

 
KRYTERIUM: 
-  cena 90% 
- gwarancja 10% 
 

CZĘŚD A 
 

 
Nr oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

Cena 90% Gwarancja 10% 

 
1 

MERANCO Aparatura Kontrolno – Pomiarowa 
i Laboratoryjna Sp. z o. o 
Ul. Myśliborska 89, 60 432 POZNAO 

 
 

23.382,52 PLN 

 
90,00 

 
1,00 

 
6 

 
A-BIOTECH Spółka Jawna 
Ul. Strzegomska 260A lok.4, 54-432 WROCŁAW 

 
 

36.136,40 PLN 
(po poprawieniu omyłki rachunkowej) 

 
58,23 

 
1,00 

 



 

Uniwersytet Śląski 
Biuro Projektu POIG ZiZOZap 
ul. Bankowa 5 
40-007 Katowice 

tel. 32 359 22 29 
faks 32 258 77 37 
www.zizozap.us.edu.pl 
e-mail: zizozap.biuro@us.edu.pl 

 
          

Strona 3 z 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CZĘŚD B 
 

 
Nr oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

Cena 90% Gwarancja 10% 

 
2 

PANALYTICA Sp. z o. o 
Ul. Rydygiera 8, 01-793 WARSZAWA 

 
 

109.983,00 PLN 

 
90,00 

 
1,00 

 
 
CZĘŚD C 
 

 
Nr oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

Cena 90% Gwarancja 10% 

 
4 

ROCHE DIAGNOSTICS POLSKA Sp. z o. o 
Ul. Wybrzeże Gdańskie 6B 
01-531 WARSZAWA 

 
 

259.616,00 PLN 

 
90,00 

 
1,00 

 
 
CZĘŚD E -  BRAK OFERT 
 
 
 
CZĘŚD E 
 

 
Nr oferty 

 
Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty 

Streszczenie oceny i porównania 
złożonych ofert (w pkt.) 

Cena 90% Gwarancja 10% 

 
1 

MERANCO Aparatura Kontrolno – Pomiarowa 
i Laboratoryjna Sp. z o. o 
Ul. Myśliborska 89, 60 432 POZNAO 

 
 

15.250,00 PLN 

 
90,00 

 
1,00 

 
2 

PANALYTICA Sp. z o. o 
Ul. Rydygiera 8, 01-793 WARSZAWA 

 
 

17.080,00 PLN 

 
80,35 

 
10,00 

 
3 

MEDSON s.c. K.Kowalski D.Wlaź 
Ul. Średzka 15, 62-021 PACZKOWO 

 
 

23.790,00 PLN 

 
57,69 

 
1,00 

 
5 

CHEMINST POLSKA  
Ul. Olszewskiego 7, 51-642 WROCŁAW 

 
 

20.862,00 PLN 

 
65,78 

 
10,00 

 
 
 
              Specjalista                        starszy referent 

         Aneta Knapik                   mgr Łukasz Motyka 
         ……………………………………………….                    …………………………………………………………. 
              Sekretarz Komisji Przetargowej                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej 


